
 

UCHWAŁA NR XXVIII  / 192 / 2017 
RADY GMINY GRODZIEC 
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec przeprowadzenia dodatkowej 
kontroli nieobj ętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 82 i § 84 ust. 2 uchwały Nr XVII/113/2012 Rady Gminy 
Grodziec z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziec 

Rada Gminy Grodziec, uchwala co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec przeprowadzenie kontroli w Urzędzie 
Gminy w Grodźcu w zakresie prawidłowości przeprowadzenia naboru na następujące stanowiska 
urzędnicze: 
1) Konserwator obiektów gospodarki wodno-ściekowej Gminy Grodziec oraz instalacji urządzeń 
wodociągowych Referatu Gospodarki Komunalnej. 
2) Referent Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych. 
3) Referent Referatu Gospodarki Komunalnej. 
4) Referent Referatu Inwestycji i Planowania Przestrzennego. 
Forma kontroli: na podstawie analizy dokumentów dotyczących naboru na powyższe stanowiska oraz 
wywiadu z osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie naboru. 
 
§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Gminy w terminie  
do 31 lipca 2017 r.  
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXVIII  / 192  / 2017 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec przeprowadzenia dodatkowej 
kontroli nieobj ętej planem kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grodziec na rok 2017 

 
W dniu 24 maja 2017 roku podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy 

Grodziec Radny Pan Łukasz Szczepankiewicz złożył wniosek do Rady Gminy Grodziec aby Komisja 
Rewizyjna dokonała kontroli w Urzędzie Gminy Grodziec w zakresie prawidłowości przeprowadzenia 
naborów na wolne stanowiska urzędnicze.  

Zgodnie z § 82 i § 84 ust.2 Uchwały Nr XVII/113/2012 Rady Gminy Grodziec z dnia 24 maja 
2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grodziec – Komisja Rewizyjna wykonuje inne 
zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. 
Rada może podjąć decyzję w sprawie przeprowadzenia kontroli (dodatkowej) nieobjętej planem pracy 
Komisji Rewizyjnej zatwierdzonym przez Radę. 

Przedmiotowa kontrola odbędzie się podczas jednego posiedzenia na którym przeprowadzana 
będzie również kontrola w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grodźcu w sprawie 
przeprowadzonego naboru na stanowisko opiekunki środowiskowej w ramach realizowanego projektu 
„Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim”.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 
 

Mariusz Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 


